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년 주택시장의 향방은< 2009 ? >
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主要 經濟 懸案
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1.

주택가격지수 증가율 전년동기대비 추이< ( ) >
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主要 經濟 懸案
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최근의 아파트가격 추이< >

최근의 매매시장 동향< >
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主要 經濟 懸案
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미분양아파트 추이< >

0

20,000

40,000

60,000

80,000

100,000

120,000

140,000

160,000

180,000

02.1 5 9 03.1 5 9 04.1 5 9 05.1 5 9 06.1 5 9 07.1 5 9 08.1 5

0

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

전국(좌)

수도권(우)

호호(전국) (수도권)

1)



主要 經濟 懸案
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외환위기 이후의 증가율 추이< GDP >
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主要 經濟 懸案
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예금은행의 주택담보대출 금리 추이< >
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主要 經濟 懸案
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국내 통화량 증가율 추이< >
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主要 經濟 懸案
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主要 經濟 懸案
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전국 지가상승률 추이< >
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主要 經濟 懸案
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년 주택시장 변수 요인< 2009 >



主要 經濟 懸案
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主要 經濟 懸案
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(dbpark@hri.co.kr, 3669-4009)



週間 經濟 動向
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주요 실물 경제 지표< >



週間 經濟 動向
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주요 금융 지표< >


